Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.07.2023 № B-3603

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества к Дню молодежи «Энергия
Будущего»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества к Дню молодежи «Энергия Будущего»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Театр "В
добрый
путь!"

Ширшов
Валерий
Егорович

Поезд дружбы 2 место ДП-3603-
221127

2
Театр "В
добрый
путь!"

Ширшов
Валерий
Егоович

Культурная программа 1 место ДП-3603-
221128

3
Троянова
Валерия
Павловна

Федулова
Елена
Андреевна

Немного о себе, Или портрет
современного подростка 1 место ДП-3603-

221162

4 Скударнова
Арина

Ирина
Егоровна
Гришаева

Будущее космоса 1 место ДП-3603-
221328

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова